
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ВĂРНАР РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 

ЙЫШĂНУ 

 

22.10.2014 г. № 731 

 

Вăрнар поселокĕ 

 
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.10.2014 г.  № 731 

 

п. Вурнары 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации Вур-

нарского района Чувашской Рес-

публики от 15.07.2013 г. № 493 

«О порядке осуществления му-

ниципального жилищного кон-

троля в Вурнарском районе»  

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской 

Республики от 3 октября 2012 г. N 58 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодей-

ствии органа государственного жилищного надзора Чувашской Республики с органами му-

ниципального жилищного контроля, администрация Вурнарского района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики 

от    15.07.2013 г. № 493 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля в 

Вурнарском районе» следующие изменения: 

 п.5 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации Вурнарского  

района Чувашской Республики      Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Григорьева И.В. 

2-52-31 


